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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske. Vejledt om at lade kondibøtter tørre helt op
inden de stables for at undgå opformering af mikroorganismer.
Følgende er konstateret: Kontrolleret forrum til toilet. Der
opbevares ved dagens tilsyn arbejdsbeklædning i forrum til
toilet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at der skal være 2 lukkede døre fra toilet til
hvor der opbevares fødevare eller ting som kommer i kontakt
med fødevare (emballage og arbejdsbeklædning). Vejledt om
at et lukket skab kan udgøre det som dør nr. 2 og at en
dørpumpe på toiletdøren kan gøre at denne holdes lukket.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af
produktionskøkken med inventar, køleskabe, lagret og
serveringsområdet. Der er ved dagens tilsyn lidt støv omkring
ventilationen i loftet. Vejledt om passende rengørings frekvens.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set risikoanalyse for varemodtagelse,
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køleopbevaring, opvarmning og nedkøling. Set egenkontrol program og dokumentation udført efter egen
fastsatte frekvens fra august 2023 til d.d. Set egnet termometer til måling af CCPér. Vejledt om nyt batteri så
termometeret fungere optimalt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Virksomheder skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet og de kan mundtligt redegøre for allergene ingredienser i fødevarerne.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60 - 90 % er overholdt, forekomst af økologiske fødevarer og anprisning med spisemærke, ok.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


